
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.971 del 04/08/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 971 Del 04/08/2023

OGGETTO:Centro di accoglienza Gruppo per Servire - Deposito cauzionale tombola -
Impegno spesa

Visto il versamento a titolo di deposito cauzionale di euro 1.600,00 (euro millesicento/zero centesimi) in
data 20/07/2023 effettuato presso la Tesoreria Comunale di Forte dei Marmi – Banco BPM Spa – dal
“CENTRO DI ACCOGLIENZA GRUPPO PER SERVIRE ODV”, connesso alla effettuazione di una
tombola in Piazza Garibaldi il 27 Agosto 2023, in riferimento alle disposizioni di cui al D.P.R.
26.10.2001, n. 430;

- Ritenuto pertanto opportuno provvedere all’impegno della somma suddetta impegnando a titolo di
deposito cauzionale la somma di euro 1.600,00 (euro millesicento/zero centesimi) ;

- Rilevato che la spesa suddetta sarà liquidata con riferimento al capitolo 9930/00 “Restituzione depositi
cauzionali” del bilancio dell’anno 2023;

- Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.223, immediatamente esecutiva , con
la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023-2025;

- Vista la delibera della Giunta Comunale n.81 del 17/03/2023, immediatamente esecutiva con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025 ;

- Visti lo statuto ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

- Visto l’art. 183 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 (Testo Unico);

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di euro 1.600,00 (euro milleseicento/zero centesimi) sul capitolo 9930/00
“Restituzione depositi cauzionali” del bilancio dell’anno 2023, al Sig. Ercolini Ginetto nella sua qualità di
Presidente pro-tempore della “CENTRO DI ACCOGLIENZA GRUPPO PER SERVIRE ODV”di
Forte Sede legale a Seravezza, Via Galleni – P.IVA: 02186440463 – a titolo di deposito cauzionale, giuste
le motivazioni espresse nella premessa.

2) Di aver accertato preventivamente che, il programma dei pagamenti, è compatibile con gli
stanziamenti di cassa e le regole del Patto di Stabilità Interno.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.971 del 04/08/2023

2 di 2

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

7.02.04.02.001 99.01 993000 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

942 N. 2188 € 1.600,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

ASS. GRUPPO PER SERVIRE
Codice Fiscale: 94000870462 - P.Iva: 02186440463

Descrizione Impegni Assunti

Centro di accoglienza Gruppo per Servire - Deposito cauzionale tombola - Impegno spesa

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


